
令和 6年 8月吉日 

静岡済生会看護専門学校同窓会 

会長 町田めぐみ 

同窓会会員各位 

第 18 回同窓会総会・懇親会のご案内 

盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

新型コロナウィルスの長いトンネルもようやく抜け、日常を取り戻しつつあります。これまで 3年

に一度行われていた同窓会総会・懇親会を開催することとなりました。多くの方の出席を賜りたく

ご案内申し上げます。出欠席につきましては、QR コードを読み取り、フォームより申し込みをお願

いいたします。 

 

             記 

日時：令和 6年 11 月 16 日土曜日 12:00～14:00 

場所：ホテルアソシア（静岡静岡市葵区黒金町 56 番地） 

会費：12,000 円 

振込先：静岡銀行本店営業部普通 1157502      

静岡済生会看護専門学校同窓会 

＊振込時の氏名は、例のようにお願いいたします 

例：1学科 1期生 1－01 済生静子 

＊その他、注意事項をフォーム内に掲載しております。QR コードよりご確認ください。 

 

同窓会・懇親会の申し込みはこちらから ⇒ 

 

＊現住所確認のため、参加されない方も入力をお願いします。 

申し込み・振込期限 令和 6年 9月 30 日(月) 

 

・振り込み明細書をもって領収とさせていただきます。 

・会費入金後の返金は出来かねますのでご了承ください 

・準備の都合上、当日の急な参加はご遠慮ください 

【問い合わせ先】静岡済生会看護専門学校 ☎054-285-5914 

＊ご連絡いただき、後日こちらより連絡させていただきます 

＊個人情報保護の観点から、連絡先確認などは応じかねます 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeaXUrlYee1ELjE43sn7O3fxxLscZeDh36bOlkZlTOM0EhXiA/viewform?usp=send_form

